
Věc RO UZ ORG 4137 neinv 4137 inv 8115 4111 5347V 2221 FV 4131 Poznámka

MLK 3011 81 20 000,00 ZHMP č. usn. 34/43 z 22.2.2018

HZ SDH Čakovice - výstavba 3009 84 80149 5 000 000,00 ZHMP č. usn. 34/36 z 22.2.2018

EU - Šablony MŠ Čakovice I 2010 33063 10403 208 600,00 RHMP č. usn. 576 z 20.3.2018

EU - Šablony ZŠ Dr. E. Beneše, nám. J. 

Berana 500 2010 33063 10511 944 200,00 RHMP č. usn. 576 z 20.3.2018

Opravy chodníků MČ Praha - Čakovice 3016 81 10 000 000,00 ZHMP usn. č. 35/6 ze dne 22.3.2018

HZ SDH Čakovice - výstavba 
3015 90 80149 4 656 000,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Rekonstrukce nové služebny MP
3015 90 80202 256 600,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Revitalizace Husova parku a přilehlých 

ploch (rez. 2017) 3015 90 80398 19 115 600,00
ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Vybudování fitparku
3015 90 80578 600 000,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

ZŠ Dr. E. Beneše - pořízení 

vzduchotechniky (rez. 2017) 3015 90 80627 1 721 500,00
ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Rek. hřiště na malou kopanou Ke Stadionu
3015 90 80643 900 000,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Zdravotnický a sociální dům Petříkova (rez. 

2017) 3015 90 80399 4 718 100,00
ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

HZ SDH Čakovice - výstavba 
3015 90 80149 15 000 000,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Výkup pozemků - MČ Praha - Čakovice
3015 90 80716 650 000,00

ZHMP usn. č. 35/16 ze dne 22.3.2018

Podíl z obdrženého odvodu z VHP a loterie
3019 98 491 000,00

ZHMP usn. č. 35/14 ze dne 22.3.2018

Celkem 11 663 800,00 21 000 000,00 47 617 800,00 80 281 600,00 Kč

 

 Rozpočet zvýšen na příjmové i výdajové části rozpočtu o 80.281.600,- Kč.

Stavební úpravy a změna využití obj. 

Jizerská č. 744, Čakovice pro ZŠ
3020 84 80775000744 10 000 000,00

3020 84 80776

ZHMP usn. č. 35/17 ze dne 22.3.2018

Stavební úpravy vstupní partie zámeckého 

parku a vybudování mola
ZHMP usn. č. 35/17 ze dne 22.3.2018

Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 2 ZMČ rok 2018

6 000 000,00



Tabulka č. 2

Změny v rámci schváleného rozpočtu 

Věc Příjem Výdej ODPA POL ORJ ÚZ Poznámka

Poskytnutí účelové dotace SDH Praha - 

Miškovice - nákup požární stříkačky PS 18
-75 000 3419 5169

USN RM č. 151/2018 MČ PRAHA - 

ČAKOVICE

Poskytnutí účelové dotace SDH Praha - 

Miškovice - nákup požární stříkačky PS 18
75 000 5512 5222

USN RM č. 151/2018 MČ PRAHA - 

ČAKOVICE

Úřad projekty a investice - změna položky
-200 000 6171 6121 Jistota Gama Holding Praha a.s.

Úřad projekty a investice - změna položky
200 000 6171 5909 Jistota Gama Holding Praha a.s.

Celkem 0 0

Výše rozpočtu se po těchto úpravách nemění.



tabulka č. 1

odměny výborům - rok 2017

Číslo Výbor Kč Předseda

1 předseda kontrolní výbor - Ing. Roman Hanák 0

Petr Novák 0

Jan Pollák 2 000

JUDr. Michal Krejčík 2 000

Mgr. Daniel Štech 0

Bc. Michaela Petříková 2 000

JUDr. Miroslav Krištof 2 000

Petr Nekvinda 2 000

Mgr. Jiří Slavík 0

2 předseda finanční výbor - Ing. Jarmila Bendová 0

Ing. Jan Klouda 2 500

Ing. Marcela Pálová 2 500

Ing. Jan Rosenkranz 2 500

Danuška Bossanyiová 2 500

CELKEM 20 000 0 20 000



tabulka č. 2

odměny komisím - rok 2017

Číslo Komise Kč Předseda

1 předseda komise bytová - Danuška Bossanyiová 3 500

Eva Hýblová 0

Nataša Špačková 2 500

Bc. Blanka Klimešová zastupitel

Jaroslava Krákorová 2 000

Mgr. Olga Petřivá, DiS. 1 000

Petr Nekvinda 1 000

Michaela Kubernatová zastupitel

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. zastupitel

2 předseda komise dopravní - Václav Kantner 0

JUDr. Michal Krejčík 0

Rudolf Vecka 0

Jaroslav Šimáček 0

Ing. Jiří Vintiška zastupitel

3 předseda komise kulturní - Josef Zaluský 2 000

MgA. Jana Anděličová 2 000

Helena Volková 2 000

Jindra Soroková zastupitel

Michaela Šimůnková 2 000

Jan Soukup 2 000

Ing. Jan Klouda 2 000

Ivana Heřmánková zastupitel

4 předseda komise pro bezpečnost a krizové řízení - Michal Linhart zastupitel

Martin Slavík 3 000

Mgr. Martin Hrubčík, MBA 2 000

Jiří Horáček 2 500

Hynek Ledvina 2 500

Bc. Blanka Klimešová zastupitel

5 předseda komise pro čakovická sídliště - Michaela Kubernatová zastupitel

JUDr. Michal Krejčík 1 000

Tomáš Dongres 2 000

MgA. Jana Anděličová 2 000

Mgr. Lada Jelínková 1 000

Kateřina Rosická 2 000

Tomáš Linhart 1 000

Tomáš Vlasák 1 000

6 předseda komise pro letiště - Michal Wollner 0

Bc. Blanka Klimešová zastupitel

Mgr. Jitka Nápravníková 0

Jiřina Dlouhá 0

7 předseda komise pro Miškovice - Mgr. Soňa Černá 1 700

Michal Linhart zastupitel

Václav Kolář 1 660

Martin Slavík 1 660

Aleš Navrátil 1 660

MUDr. Pavel Drlík 1 660

Václav Koča 1 660

Jarmila Šťastná 0

8 předseda komise pro podnikání - Ing. Jan Rosenkranz 3 000

Ing. Petr Hejduk 750

Mgr. Kristýna Peterboková 750

Ing. Miroslav Petřík 750

Miloš Vojáček 750

Aleš Navrátil 750

Roman Malý 750



9 předseda komise pro rozvoj a územní plán - Ing. arch. Pavel Vávra 2 499

Jaroslav Pokorný 1 250

Mgr. Soňa Černá 1 250

Marek Luksch 1 250

Ing. arch. Olga Globina 1 250

Ing. Radek Váša 1 250

Ing. Miroslav Petřík 1 250

10 předseda komise pro sport - Filip Mírek 0

David Kalivoda 0

Pavel Kott 0

Václav Kolář 0

Mgr. Ljuba Straková 0

Miloš Vojáček 0

Jan Kantner 0

Bc. Jaroslava Deutschová 0

11 předseda komise pro školství - Mgr. Martin Střelec zastupitel

Mgr. Soňa Černá 2 500

Mgr. Ester Lochmanová 2 500

Jarmila Ledvinová 2 500

Ludmila Vargová zastupitel

Jaroslav Šimáček 2 500

12 předseda komise pro Třeboradice - Michaela Šimůnková 1 666

MUDr. Petr Kraus 0

Robert Novák 0

Marek Pohnan 1 666

Lucie Slavíková 1 666

Emil Žofák 0

Miroslav Zelenka 1 666

Milan Pražák 1 666

Martin Hovorka 1 666

13 předseda komise pro životní prostředí - Petr Krunt 1 200

Ing. Jan Klouda 1 100

Michaela Kubernatová zastupitel

Mgr. Soňa Černá 1 100

Tomáš Kopecký 1 100

Elen Šimáčková 1 100

Ing. Peter Koniar 1 100

Petr Nedbal 1 100

Ing. Michal Seidl 1 100

Hana Antošíková 1 100

CELKEM 83 930 15 565 99 495



 OPATŘENÍ 
 

Věc: Opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření za rok 
2017 

 
V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 písm. b) zákona 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů, podáváme následující informaci: 
 
Zastupitelstvo obce (orgán dobrovolného svazku obcí) na svém zasedání dne 28.5.2018, při 
projednání závěrečného účtu MČ za rok 2017, přijal(o) opatření k nápravě chyb a nedostatků 
uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání MČ za rok 2017  
 
Popis přijatých opatření může být uveden např. takto:  
 
1. 
 
Právní předpis: Směrnice MF č. MF-62970/2013/12-1204 ze dne 19.12.2013, o postupu obcí a 
krajů při financování voleb 
uplatněny fin. prostředky na neuznatelné výdeje 
- fin. prosředky uplatněny na jiných výdajích, které jsou uznatelné 

 
Právní předpis: zákon 320/2001 Sb., o finanční kontrole §26 odst. 1 písm. b) a c) 
nebyla provedena předběžná kontrola při čerpání prostředků z OdPa 6112 
- budou prováděny důsledně předběžné kontroly před vznikem závazku 
 
Právní předpis: zákon 340/2015 Sb., o finanční kontrole §2 odst. 1  
nebyly zveřejněny v registru smluv rezervace na pronájmy haly 
- budou zveřejněny v registru smluv  i rezervace na pronájmy haly  
 
Právní předpis: ČÚS č. 701, bod 4.2 písm. b) 
nebyla provedena změna analytického účtu u některých pozemků zatížených věcným 
břemenem 
- nalezené nedostatky byly opraveny a nadále budou změny prováděny ihned 
 
Právní předpis: ČÚS č. 703 od 5.3. 
transfery – přijatá dotace na kompostéry nebyla účtována na účet 403 
- transfery budou účtovány v souladu s ČÚS č. 703 
 
Právní předpis: zákon 320/2001 Sb., o finanční kontrole §9odst. 3 
nedostatečná kontrola PO ZŠ – nedostatky v dodržování právních předpisů 
- budou prováděny důslednější kontroly v PO 
 
Právní předpis: zákon 563/1991, o účetnictví §25 odst. 1písm. h) 
nesprávně oceněný jeden majetek 
- chyba napravena  
 
Právní předpis: zákon 563/1991, o účetnictví § 3odst  1 
neúčtováno na účet 349 – závazky k vybraným místním vládním institucím o předpisu závazku 
vyplývajícího z finančního vypořádání MČ s rozpočtem hl.m.Prahy  
- bude účtováno od 1.1.2018 správně 



 
Právní předpis: vyhláška 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků 
nebyly v předložené inventarizaci založeny podrobné podklady 
- v inventarizaci za rok 2018 budou přiloženy všechny požadované doklady 
 
Právní předpis: vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
563/1991 Sb. o účetnictví 
chybně účtováno o dárkových poukazech pro seniory 
- od 1.1.2018 účtováno správně 
 
Právní předpis: zákon 340/2015 Sb., o finanční kontrole §2 odst. 1  
nebyly zveřejněny v registru smluv rezervace na pronájmy haly 
- budou zveřejněny v registru smluv  i rezervace na pronájmy haly  
 
Právní předpis: zákon 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
nebyla provedena některá rozpočtová opatření na konci roku 2017 
- rozpočtová opatření budou prováděna v souladu se zákonem 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
 

 
Termín: 25.5.2018     Zodpovídá: účetní 
 
 
2. 
 
Právní předpis: zákon 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
nebyla provedena některá rozpočtová opatření na konci roku 2017 
- rozpočtová opatření budou prováděna v souladu se zákonem 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  
  
 
Termín: průběžně     Zodpovídá: starosta 
 
 
V souladu s ustanovením §13 odst. 2 zákona 420/2004 Sb. dále uvádíme lhůtu, ve které Vám, 
jako příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, podáme písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření. 

Písemná zpráva o plnění přijatých opatření bude podána ve lhůtě do 31.10.2018 

 
      
        “otisk razítka” 

 
 
 

                                                                                                                    …………………………………………… 
                                    Starosta MČ 


